
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
WÓJTA GMINY CZAJKÓW 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), w związku z § 10 pkt 1 i 3 uchwały nr XLIV/318/23 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 
28 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. W. Wielk. z 2024 r. poz. 780) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/318/23 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem nr 4/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 10 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 6/2024 Wójta 
Gminy Czajków z dnia 26 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 31 stycznia 
2024 r., zarządzeniem nr 12/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 6 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 
Wójta Gminy Czajków z dnia 9 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 
20 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 20/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 8 marca 2024 r., uchwałą nr 
XLV/327/24 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 25 marca 2024 r., zarządzeniem nr 22/2024 Wójta Gminy 
Czajków z dnia 26 marca 2024 r., zarządzeniem nr 24/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 31 marca 2024 r., 
zarządzeniem nr 25/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 4 kwietnia 2024 r., uchwałą nr XLVI/334/24 Rady 
Gminy w Czajkowie z dnia 19 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 27/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 
22 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 28/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 9 maja 2024 r., uchwałą nr II/6/24 
Rady Gminy w Czajkowie z dnia 23 maja 2024 r., zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 
24 maja 2024 r., zarządzeniem nr 32/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 31 maja 2024 r., zarządzeniem nr 
33/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą nr III/16/24 Rady Gminy w Czajkowie 
z dnia 25 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 35/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 28 czerwca 2024 r., 
zarządzeniem nr 36/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 8 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 39/2024 Wójta Gminy 
Czajków z dnia 19 lipca 2024 r., uchwałą nr IV/20/24 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 8 sierpnia 2024 r.  
zarządzeniem nr 43/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 9 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 44/2024 Wójta 
Gminy Czajków z dnia 23 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 46/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 30 sierpnia 
2024 r., zarządzeniem nr 49/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 10 września 2024 r., zarządzeniem nr 51/2024 
Wójta Gminy Czajków z dnia 18 września 2024 r., uchwałą nr V/23/24 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 
30 września 2024 r. oraz zarządzeniem nr 52/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 4 października 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w wysokości 723 064,51 zł, zgodnie ze 
zmianami wykazanymi w załączniku nr 1. W tym: dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów na 
zadania zlecone w wysokości 684 984,51 zł, zgodnie ze zmianami wykazanymi w załączniku nr 1a. 

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych w wysokości 723 064,51 zł oraz 
przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie ze zmianami wykazanymi 
w załączniku nr 2. W tym: dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych na zadania zlecone 
w wysokości 684 984,51 zł oraz przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy paragrafami, zgodnie ze 
zmianami wykazanymi w załączniku nr 2a. 

3. Załącznik nr 11 do uchwały nr XLIV/318/23 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody budżetowe w wysokości  31 548 687,60 zł, w tym: dochody bieżące 21 107 706,72 zł, z tego 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 3 148 510,70 zł; dochody majątkowe 
10 440 980,88 zł,   

-  wydatki budżetowe w wysokości 34 694 279,11 zł, w tym: wydatki bieżące 19 766 334,23 zł, z tego 
wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 148 510,70 zł; wydatki majątkowe 14 927 944,88 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 1



 Wójt Gminy 
 /-/ Henryk Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK

zał. nr 1 do zarządzenia nr 53/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 14 października 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 461 111,48 194 586,51 655 697,99

01095 Pozostała działalność 461 111,48 194 586,51 655 697,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 884,48 194 586,51 492 470,99

750 Administracja publiczna 45 767,75 5 193,00 50 960,75

75011 Urzędy wojewódzkie 45 665,00 5 193,00 50 858,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 665,00 5 193,00 50 858,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 643,00 138,00 54 781,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 191,00 138,00 17 329,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 191,00 138,00 17 329,00

758 Różne rozliczenia 3 717 266,00 38 080,00 3 755 346,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 125 557,00 38 080,00 163 637,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

95 557,00 38 080,00 133 637,00

852 Pomoc społeczna 2 434 676,62 247 097,00 2 681 773,62

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 247 097,00 247 097,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 247 097,00 247 097,00

855 Rodzina 2 105 367,69 237 970,00 2 343 337,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 832 044,00 233 070,00 2 065 114,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 809 793,00 233 070,00 2 042 863,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 500,00 4 900,00 40 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 500,00 4 900,00 40 400,00

Razem: 30 825 623,09 723 064,51 31 548 687,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA ZLECONE NA 2024 ROK

zał. nr 1a do zarządzenia nr 53/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 14 października 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 297 884,48 194 586,51 492 470,99

01095 Pozostała działalność 297 884,48 194 586,51 492 470,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 884,48 194 586,51 492 470,99

750 Administracja publiczna 45 665,00 5 193,00 50 858,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 665,00 5 193,00 50 858,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 665,00 5 193,00 50 858,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 643,00 138,00 54 781,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 191,00 138,00 17 329,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 191,00 138,00 17 329,00

852 Pomoc społeczna 182 841,43 247 097,00 429 938,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 247 097,00 247 097,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 247 097,00 247 097,00

855 Rodzina 1 845 693,00 237 970,00 2 083 663,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 809 793,00 233 070,00 2 042 863,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 809 793,00 233 070,00 2 042 863,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 500,00 4 900,00 40 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 500,00 4 900,00 40 400,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 2 463 526,19 684 984,51 3 148 510,70

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK

zał. nr 2 do zarządzenia nr 53/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 14 października 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 876 605,48 194 586,51 2 071 191,99

01095 Pozostała działalność 603 661,48 194 586,51 798 247,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 1 500,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423,25 253,95 677,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 36,75 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 910,01 1 053,42 7 963,43

4300 Zakup usług pozostałych 1 946,36 971,30 2 917,66

4430 Różne opłaty i składki 292 043,61 190 771,09 482 814,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 205 000,00 0,00 205 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 000,00 1 500,00 187 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 500,00 21 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 000,00 -1 500,00 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 2 800 153,75 5 193,00 2 805 346,75

75011 Urzędy wojewódzkie 45 665,00 5 193,00 50 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 887,50 4 441,00 38 328,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 105,00 752,00 7 857,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 643,00 138,00 54 781,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

523,00 0,00 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432,05 0,61 432,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,88 -0,63 73,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,59 0,01 10,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,48 0,01 6,49

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 191,00 138,00 17 329,00

4410 Podróże służbowe krajowe 207,00 138,00 345,00

801 Oświata i wychowanie 12 383 539,14 38 080,00 12 421 619,14

80101 Szkoły podstawowe 4 279 825,86 26 000,00 4 305 825,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 085,60 -200,00 314 885,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 200,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 000,00 5 000,00 13 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 310,86 18 000,00 79 310,86

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 088,00 3 000,00 24 088,00

80104 Przedszkola 1 848 170,00 8 080,00 1 856 250,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 080,00 2 080,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00 4 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 362 500,00 4 000,00 366 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 500,00 4 000,00 12 500,00

852 Pomoc społeczna 3 553 562,62 247 097,00 3 800 659,62

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 650,00 0,00 7 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00 3 000,00 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 247 097,00 251 597,00

3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 239 900,00 244 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 912,49 3 912,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 701,51 701,51

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 583,00 2 583,00

855 Rodzina 2 446 534,69 237 970,00 2 684 504,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 875 081,00 233 070,00 2 108 151,00

3110 Świadczenia społeczne 1 579 916,00 198 070,00 1 777 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 620,00 12 000,00 78 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 090,00 23 000,00 218 090,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 700,00 4 900,00 40 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 500,00 4 900,00 40 400,00

Razem: 33 971 214,60 723 064,51 34 694 279,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA ZLECONE NA 2024 ROK

zał. nr 2a do zarządzenia nr 53/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 14 października 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 297 884,48 194 586,51 492 470,99

01095 Pozostała działalność 297 884,48 194 586,51 492 470,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 1 500,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423,25 253,95 677,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 36,75 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 910,01 1 053,42 1 963,43

4300 Zakup usług pozostałych 1 946,36 971,30 2 917,66

4430 Różne opłaty i składki 292 043,61 190 771,09 482 814,70

750 Administracja publiczna 45 665,00 5 193,00 50 858,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 665,00 5 193,00 50 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 887,50 4 441,00 38 328,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 105,00 752,00 7 857,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 643,00 138,00 54 781,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

523,00 0,00 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432,05 0,61 432,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,88 -0,63 73,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,59 0,01 10,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,48 0,01 6,49

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 191,00 138,00 17 329,00

4410 Podróże służbowe krajowe 207,00 138,00 345,00

852 Pomoc społeczna 182 841,43 247 097,00 429 938,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 247 097,00 247 097,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 239 900,00 239 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 912,49 3 912,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 701,51 701,51

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 583,00 2 583,00

855 Rodzina 1 845 693,00 237 970,00 2 083 663,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 809 793,00 233 070,00 2 042 863,00

3110 Świadczenia społeczne 1 579 916,00 198 070,00 1 777 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 12 000,00 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 690,00 23 000,00 209 690,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 500,00 4 900,00 40 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 500,00 4 900,00 40 400,00

Razem: 2 463 526,19 684 984,51 3 148 510,70

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

DOCHODY I WYDATKI ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY W 2024 ROKU do zarządzenia nr 53/2024

Wójta Gminy Czajków

z dnia 14 października 2024r.

DOCHODY BIEŻĄCE: WYDATKI BIEŻACE FINANSOWANE Z DOCHODÓW OTRZYMANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY:

Dział Rozdział Paragraf Plan Dział Rozdział Paragraf Planowane wydatki Zadanie

750 75095 2100 102,75                    750 75095 4740 102,75                                   nadawanie nr PESEL 

758 75814 2100 133 637,00             801 80101 4740 13 000,00                             zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

852 85231 2100 306,00                    801 80101 4750 79 310,86                             zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

855 85502 2100 13 251,00               801 80101 4850 14 000,00                             zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

801 80101 4860 24 088,00                             zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

801 80103 4750 -                                          zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

801 80103 4860 300,00                                   zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

147 296,75             801 80104 4740 2 080,00                               zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

801 80104 4750 4 000,00                               zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

801 80104 4860 2 000,00                               zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

801 80113 4370 12 500,00                             zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

852 85231 3290 300,00                                   wypłata jednorazowego świadczenia 300+ 

852 85231 4860 6,00                                      koszty obsługi świadczenie 300+

855 85502 3290 13 251,00                             świadczenia rodzinne 

164 938,61                          Ogółem:

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 53/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Zarządzeniem niniejszym dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych 
w wysokości 723 064,51 zł, z w tym na zadania zlecone 684 984,51 zł i ze środków Funduszu Pomocy 
38 080 zł oraz przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami. Zmian dokonano 
w następujących działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo – dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych 
na zadania zlecone w wysokości 194 586,51 zł – środki przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i koszty obsługi zadania – pismo 
nr FB-I.3111.373.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego.  

700 – Gospodarka mieszkaniowa – dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 
pomiędzy rozdziałami w wysokości 1 500 zł.  

750 – Administracja publiczna – dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków 
budżetowych na zadania zlecone w wysokości 5 193 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.364.2024.6 z dnia 11 października 2024 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dotyczącej 
realizacji zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych.  

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa – 
dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone w wysokości 
138 zł, zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.33.2024 z dnia 
9 października 2024 r. Ponadto w ramach planowanych wydatków budżetowych na zadania zlecone dokonuje 
się ich przeniesienia pomiędzy paragrafami w łącznej wysokości 0,63 zł.  

758 – Różne rozliczenia – dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetowych ze środków 
Funduszu pomocy przeznaczonych na realizację dodatkowych zadań oświatowych w wysokości 38 080 zł. 

801 – Oświata i wychowanie – dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych ze środków 
Funduszu Pomocy w wysokości 38 080 zł oraz przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy 
paragrafami w wysokości  200 zł.  

852 – Pomoc społeczna – dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na 
zadania zlecone w wysokości  247 097 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I. 
3111.379.2024 z dnia 11 października 2024 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego 
oraz kosztów obsługi zadania.  

855 – Rodzina – dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania 
zlecone w łącznej wysokości 237 970,00 zł, zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I. 
3111.383.2024.6 oraz FB-I.3111358.2024.6 z dnia 8 października 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47DD37-4DFB-4095-90C1-024B8046852D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



